2023年12月版
格瑞集团
 高 精 度 空 气 管 理www.gearea.com
节能 可靠 响应
 高 精 度 空 气 管 理
格瑞·奥斯德GDX系列
高温热泵转轮除湿机组
再生低能耗 送风露点低至-70℃

技术优势T ECHNICAL ADVANTAGES
HIGH PRECISION ALL AIR MANAGEMENT格瑞集团  高精度空气管理 节能 可靠 响应
GDX系列型号说明
格瑞高温热泵系列转轮除湿机组
GDX P 10 EF3.0 A/B L/R W/M一 一
无线传输模块，W有  M无
再生风型式，A新风   B除湿风
3新风量  X10 / h
3送风量  X10 / h
P 单转轮系列新风机组
A 单转轮系列全空气机组
T 双转轮系列全空气机组
左右式，面向新风               ，水管在左为左式（回风）
WWW.GEAREA.COM 05/06
节能 可靠 响应格瑞集团    高精度空气管理 HIGH PRECISION ALL AIR MANAGEMENT
机组采用冷冻水+直膨接力的方式对空气进行预处理，
转轮进一步深度除湿至-70℃露点。
低露点，送风露点低至-70℃01 高效节能
机组内设置高效高温冷源与低温冷源对进入转轮的空气
处理至6g/kg，缩小转轮除湿的湿差，从而减小转轮再
生所需的热能。利用高温热泵的冷凝废热对中温转轮再
生，做到再生零能耗。整机大幅节能。
02
焓差控制（恒温恒湿）空气处理系统采用液晶显示智慧
控制系统状态监控多功能PLC控制器，利用组合式温湿度
传感器检测室内外的温度和湿度，将信号送至控制器，
经过比较运算，控制器输出信号控制制冷、除湿、加热
的设备共同工作，使室内温湿度保持在控制的范围内。
高度精确的恒温恒湿控制
机电一体化高度集成03
装置简单易懂、界面友好清晰
高温热泵转轮深度除湿机组在系统的设计开发过程中，
充分了解用户的特征，发现用户的需求，结合用户的工
作 和 应 用 环 境 来 进 行 系 统 的 设 计 开 发 。 帮 助 用 户 更 简
单、更正确、更迅速的学习了解和操作使用机组，同时
也使用机组发挥最大的效能并延长机组的使用寿命。
技术优势T ECHNICAL ADVANTAGES
高温热泵技术
利用高温热泵技术在制冷的同时将冷凝温度提高至90℃来满
足中温转轮的再生需求。
工艺优势
无冷桥铝合金框架+双面彩钢板直接发泡箱板
采用铝合金框架强度高，表面经阳极氧化外形美观。
框架采用独有的防冷桥技术，保证箱体不凝露。
内外板均采用不小于0.6mm的优质彩钢板，聚氨酯直接发泡。
内外板与发泡料直接黏合极大地增强了箱板的结构强度。
在内外压差1000Pa时，变形率不超过0.1mm/m。
箱板厚度50mm，发泡密度大于45kg/㎡，热阻大于2㎡·
k/W（国标为不小于0.68㎡·k/W），有着极强的保温节能性能。
可有效消除20分贝的机组内噪音。
高强度结构性能，正压1000Pa漏风率＜0.5%。
04
05
内框架
镀锌板加强件
铝合金框架
PU发泡
PVC盖板
WWW.GEAREA.COM 07/08
格瑞集团  高精度空气管理 HIGH PRECISION ALL AIR MANAGEMENT
运用领域APPLICATION FIELD
广泛应用于要求送风露点低的领域，
适用于送风露点要求范围-70℃~5℃
之间的场合
10正极车间   叠片车间   注液车间
正极匀浆   装配车间    电解液暂存间
01 锂电
LITHIUM BATTERY
10 化学加工
CHEMOCAL PROCESSING
03 医疗
MEDICAL TREATMENT
洁净手术室 药房阴凉库